
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41810008S

2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit AD GREEN GATE PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake Petrele nr 1034 
Sheshi Mamica Godina nr 3 Petrele/ Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Kryerjen dhe zhvillimin e te gjitha veprimtarive dhe akteve 

qe lejon legjislacioni dhe aktet nenligjore ne fuqi, ne fusha te 
ndryshme te sherbimit te turizmit urban dhe rural, si dhe te 
gjitha industrite e lidhura me turizmin si hoteleri, sherbime 
bar, kafe, restorant, souvenir, katering, organizim eventesh 
etj. Nxitjen e prodhimit vendas dhe tregetimin e tyre duke 
perfshire ambalazhimi, marketimin, shperndarje  sipas 
standarteve.   • Ndermjetesim te kompanive shqiptare dhe te 
huajane fusha te ndryshme si energji, ndertim, Turizem etj.   
• Aktivitete ne fushen e ndertimit per zhvillime te projekteve 
me impakt social per ndertim dhe zhvillim te qendrave per 
femije dhe qendra per te moshuar .  Sherbime dhe keshillime 
te ndryshme ne fusha te zhvillimit edukativ, psikologjik, 
sociologjik, trajnime, kurse profesionale pjesemarrje per 
konkurse apo tendera me profil per zhvillim te shoqerise dhe 
vendit .   • Gjithashtu, ushtrimi i cdo lloj operacioni tjeter 
legal qe mund te jete e nevojshme per shoqerine si psh media 
sociale, shitje online, tregti online, dizajn, oraganizime, 
import eksport dhe tregti te jashtme.  • Zhvillimi Biznesi me 
subjekt Ekonomia Gjelber duke perfshir inovacionin 
klimaterik dhe energjine.  
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Argita Daja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArgitaDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD GREEN GATE PROJECTS
E-Mail: argitadaja@yahoo.com argitadaja@yahoo.com 
Telefon: 0672012680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296916-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DE529E-83B6-4169-BC3E-A1E3B97EE095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6394D5-FD6F-4790-9B30-EFBB2017B905

